
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЛБ'Ш  JLDJLf
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район 
от 6 апреля 2020 г. № 401 «Об утверждении Положения о комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 
муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовер­
шеннолетних», Законом Краснодарского края от 13 ноября 2006 г. № 1132-K3 
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Краснодарском 
крае», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 6 апреля 2020 г. № 401 «Об утверждении 
Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при ад­
министрации муниципального образования Тимашевский район», дополнив раз­
дел 8 пунктами 8.26 -  8.27 следующего содержания:

«8.26. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район, обеспечивающему деятельность комис­
сии, вносить изменения в состав комиссии не позднее одного месяца с момента 
получения информации о кадровых изменениях.

8.27. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район, обеспечивающему деятельность комис­
сии, запрашивать у органов и учреждений системы профилактики безнадзорно­
сти и правонарушений несовершеннолетних муниципального образования 
Тимашевский район информацию о кадровых изменениях членов комиссии.».

2. Рекомендовать органам и учреждениям системы профилактики безнад­
зорности и правонарушений несовершеннолетних муниципального образования 
Тимашевский район незамедлительно письменно сообщать комиссии о кадровых 
изменениях для внесения изменений в состав комиссии.

3. Организационному отделу управления внутренней политики и кон­
троля администрации муниципального образования Тимашевский район



2

(Владимирова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в зданиях 

МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муниципаль­
ного образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Совет­
ский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени 
В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб.41.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Коваленко Н.М.) довести до сведения руково­
дителей органов и учреждения системы профилактики безнадзорности и право­
нарушений несовершеннолетних муниципального образования Тимашевский 
район настоящее постановление.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


